
UCHWAŁA NR XLVII/318/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/318/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 27 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 41 300,29

75095 Pozostała działalność 41 300,29

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 10 400,29

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 437,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 437,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

5 437,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

20 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 56 737,29

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 56 737,29

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 56 737,29

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 7 865,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 865,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Razem: 0,00

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa i modernizacja wodociągu 

na terenie gminy Tuczępy
84 500,00        84 500,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 400 40002
Zakup samochodu na potrzeby 

odczytów wodomierzy
42 670,00        42 670,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

3. 400 40002 Zakup zamrażarki do rur 4 830,00          4 830,00              

 A. 

B.

C.

D.  

UG

4. 400 40002 Zakup przyczepki do samochodu 3 500,00          3 500,00              

 A. 

B.

C.

D.  

UG

5. 600 60016 Modernizacja dróg wewnętrznych 20 757,00        20 757,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

6. 600 60095
Budowa chodnika prze Zespole 

Szkół w Nizinach
15 406,00        15 406,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2018 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/318/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 1



7. 600 60095

Budowa dojazdu do kortu 

tenisowego przy Zespole Szkół w 

Tuczępach

21 525,00        21 525,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

8. 700 70095
Utworzenie targowiska lokalnego 

na terenie miejscowości Niziny
50 000,00        50 000,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

9. 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP 

Januszkowice
60 000,00        60 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

10. 754 75412 Budowa garażu przy OSP Rzędów 50 000,00        50 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

11. 754 75412
Zakup bram wjazdowych na plac 

strażnicy w Nizinach
15 000,00        15 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

12. 801 80195
Zakup wyposażenia placu zabaw 

przy Zespole Szkół w Tuczępach
30 000,00        30 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

13. 851 85121
Modernizacja części budynku 

Ośrodka Zdrowia w Tuczępach
65 000,00        65 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

14. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z 

łącznikiem
58 868,35        58 868,35            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

15. 852 85295 Zakup kontenera socjalnego 15 500,00        15 500,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

16. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 74 752,00        74 752,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

17. 900 90095
Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Tuczępy
150 826,68      150 826,68          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 2



18. 900 90095
Zakup wyposażenia placu zabaw 

w Jarosławicach
15 000,00        15 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

19. 921 92195

Przebudowa Centrum Kultury w 

Tuczępach wraz z budową 

ogólnodostępnego placu zabaw w 

Wierzbicy

166 300,00      87 717,00            

 A.      

B.

C.

D.  

    78 583,00    UG

20. 921 92195

Sprzęt nagłaśniający dla 

Stowarzyszenia "Aktywni razem 

Kargów Brzozówka"

12 109,00        5 409,00              

 A. 6700 

B.

C.

D.  

UG

21. 926 92695
Lokalne Strefy Aktywności - Plac 

zabaw i sportu w Nizinach
60 000,00        60 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

1 016 544,03  931 261,03          -                   6 700,00      78 583,00    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

 "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0037T 

Szydłów - Tuczępy - 

Pieczonogi od km 8 + 

200 do km 8 + 505 o dł. 

305 m "

191 925,00

2. 851 85121 6220
Gminny Ośrodek 

Zdrowia w Tuczępach

Zakup i montaż wanny 

do masażu wirowego 

kończyn dolnych i 

kończyn górnych

20 000,00

3. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760,00

4. 921 92113 2800
Centrum Kultury w 

Tuczępach

Realizacja projektu pn. 

"Jesteśmy wolni, a 

pamięć niech trwa"

8 705,33

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

5 000,00

2. 754 75412 6230 OSP Grzymała

sporządzenie 

dokumentacji 

projektowej elementów 

małej architektury

4 000,00

3. 754 75412 2830 OSP Tuczępy
remont garażu w 

jednostce OSP Tuczępy
4 000,00

4. 754 75412 6230 OSP Grzymała
zakup samochodu 

pożarniczego lekkiego
100 000,00

Dotacje celowe w 2018 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/318/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 1



5. 754 75412 6230 OSP Wierzbica
zakup samochodu 

pożarniczego 
20 000,00

6. 754 75412 2830 OSP Kargów

Przygotowanie 

jednostek ochotniczych 

straży pożarnych do 

działań ratowniczo - 

gaśniczych poprzez 

remont strażnicy

5 075,00

7. 754 75412 2830 OSP Jarosławice

Przygotowanie 

jednostek ochotniczych 

straży pożarnych do 

działań ratowniczo - 

gaśniczych poprzez 

zakup wyposażenia w 

środki ochrony osobistej 

strażaka

362,00

8. 921 92120 2720
Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Św. Jana Chrzciciela

Dofinansowanie prac 

konserwatorskich i 

remontowych w 

zabytkowym kościele w 

Tuczępach 

polegających na zakupie 

blachy miedzianej i 

wykonaniu obróbki 

blacharskiej pokrycia 

50 000,00

9. 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Gen. 

Władysława Andersa 

w Kargowie

dotacja celowa na 

sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych oraz 

koszty obsługi z tym 

związane

5 639,43

10. 750 75095 2820 OSP Grzymała

Tworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku 

przy Szlaku św. Jakuba 

w miejscowości 

Grzymała

7 400,29

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 2



11. 750 75095 2820

Stowarzyszenie 

"Towarzystwo 

Przyjaciół Gminy 

Tuczępy"

Wydanie publikacji 

książkowej pod nazwą 

"Tam gdzie płynie 

Wschodnia. Szkice z 

dziejów Gminy Tuczępy"

3 000,00

430 867,05Ogółem

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonano niezbędnych przeniesień w celu realizacji planowanych zadań inwestycyjnych oraz zapewnienia
bieżącej obsługi Urzędu i jednostek organizacyjnych.

Zaplanowano środki na realizację zadań Gminy zleconych do realizacji jednostką spoza sektora finansów
publicznych.

Dokonano uaktualnienia załączników: plan wydatków, zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. i dotacje
celowe w 2018 r.

Id: 366EACE9-2E17-4192-BBAC-2F9E218B9285. Podpisany Strona 1


		2018-10-03T05:41:59+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




